[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2026 года № 134
О внесении изменений в решение
[bookmark: _Hlk219377729]Собрания депутатов Карталинского
муниципального района от 29 мая 2025 года № 760
[bookmark: _Hlk219364040][bookmark: _Hlk196725328]«Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле на территории
Карталинского муниципального района»

Рассмотрев ходатайство Главы Карталинского муниципального округа Челябинской области,
Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 29 мая 2025 года № 760 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) по всему тексту Положения вместо слов «Карталинский муниципальный район» читать «Карталинский муниципальный округ Челябинской области».
2. Направить настоящее решение главе Карталинского муниципального округа Челябинской области для подписания и опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019 г.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Карталинского муниципального округа
Челябинской области                                                                          Е.Н. Слинкин

Глава Карталинского
муниципального округа
Челябинской области     							   А.Г. Вдовин
image1.jpeg